

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Galleri Franz Pedersen ApS

Carolinelundsvej 47

8700 Horsens

CVR-nr. 25 19 40 39

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/12 2021

---

Kasper Seiser Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Galleri Franz Pedersen ApS  
Carolinelundsvej 47  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 19 40 39  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kasper Seiser Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

Advokatfirmaet Henning Lyhne & Ole Bjørn Christensen  
Strandsvejen 34 A  
6000 Kolding

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling samt handel med kunst og udstillingsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.816.313, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.175.255.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.296.565</b>	<b>2.853.275</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.974.630)</u>	<u>(1.570.377)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.321.935</b>	<b>1.282.898</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(100.189)	(98.899)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(24.800)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.221.746</b>	<b>1.159.199</b>
Finansielle indtægter	2	125.590	55.865
Finansielle omkostninger	3	<u>(11.402)</u>	<u>(11.908)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.335.934</b>	<b>1.203.156</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(519.621)</u>	<u>(265.560)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.816.313</u></b>	<b><u>937.596</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.800.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(1.983.687)</u>	<u>(62.404)</u>
		<b><u>1.816.313</u></b>	<b><u>937.596</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.317	355.506
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>255.317</b></u>	<u><b>355.506</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>255.317</b></u>	<u><b>355.506</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.486.977	2.008.959
Forudbetaling for varer		<u>629.000</u>	<u>629.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>2.115.977</b></u>	<u><b>2.637.959</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.162.300	85.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.827.814	2.319.310
Periodeafgrænsningsposter		<u>61.100</u>	<u>79.900</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.051.214</b></u>	<u><b>2.485.060</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.938.019</b></u>	<u><b>1.595.971</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>9.105.210</b></u>	<u><b>6.718.990</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>9.360.527</b></u>	<u><b>7.074.496</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.175.255	4.158.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.800.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.175.255</u></b>	<b><u>5.358.942</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>4.821</u>	<u>9.746</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.821</u></b>	<b><u>9.746</u></b>
Kreditinstitutter		0	2.888
Modtagne forudbetalinger fra kunder		897.923	171.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.577	268.766
Skyldigt sambeskatningsbidrag		524.546	263.670
Anden gæld		1.232.659	989.620
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.746</u>	<u>9.746</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.180.451</u></b>	<b><u>1.705.808</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.180.451</u></b>	<b><u>1.705.808</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.360.527</u></b>	<b><u>7.074.496</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	4.158.942	1.000.000	5.358.942
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.983.687)	3.800.000	1.816.313
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>2.175.255</b>	<b>3.800.000</b>	<b>6.175.255</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.620.140	1.095.050
Pensioner	230.520	345.870
Andre omkostninger til social sikring	26.611	20.481
Andre personaleomkostninger	<u>97.359</u>	<u>108.976</u>
	<b><u>1.974.630</u></b>	<b><u>1.570.377</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	122.800	49.200
Andre finansielle indtægter	<u>2.790</u>	<u>6.665</u>
	<b><u>125.590</u></b>	<b><u>55.865</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.402</u>	<u>11.908</u>
	<b><u>11.402</u></b>	<b><u>11.908</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	524.546	263.670
Årets udskudte skat	<u>(4.925)</u>	<u>1.890</u>
	<b><u>519.621</u></b>	<b><u>265.560</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2020	687.794	157.690
Kostpris 30. juni 2021	687.794	157.690
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	332.288	157.690
Årets afskrivninger	100.189	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	432.477	157.690
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>255.317</b>	<b>0</b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	9.746	7.856
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(4.925)	1.890
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021</b>	<b>4.821</b>	<b>9.746</b>
Materielle anlægsaktiver	4.821	9.746
	<b>4.821</b>	<b>9.746</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	18.800	18.800
Mellem 1 og 5 år	42.300	61.100
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>61.100</b></u>	<u><b>79.900</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Seiser Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.